MỜI CHÀO GIÁ LẦN 2
Kính gửi: Quý công ty

Công ty CP Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai (XMC) đã tiến hành mở thầu và đánh giá chào giá của các đơn vị tham gia dự thầu gói thầu Cung cấp, lắp đặt hệ thống thang chở rác công trình Tòa nhà chung cư cao tầng TT-01, Khu đô thị Yên Bình, Phổ Yên, Thái Nguyên.
[bookmark: _GoBack]Quý Nhà thầu đã tham gia chào giá nếu có giảm giá, đề nghị gửi lại chào giá lần 2 trước 16h ngày 13/6/2025 để XMC có cơ sở lựa chọn nhà thầu.
(Chỉ áp dụng những đơn vị đã chào giá lần 1).
Trân trọng cảm ơn!